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Komunikat o naborze wniosków o refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy - RPO WŚ

 Małgorzata Sikora Data publikacji: 16.09.2020

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ogłasza w dniach ., nabór22 – 25 września 2020 r
wniosków o  Wsparcierefundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.
sfinansowane będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (

  RPO WŚ ).
  
Maksymalna kwota refundacji to W ramach naboru planujemy sfinansować22 000 zł.  maksymalnie 11

 doposażeń.
  
Urząd zastrzega sobie możliwość skrócenia lub przedłużenia naboru w zależności od ilości wniosków

 złożonych w ramach naboru.
  

 W ramach programu RPO WŚ:
Na wyposażone lub doposażone stanowisko pracy może być skierowana osoba spełniająca łącznie
poniższe warunki:

jest powyżej 29 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 30 rok życia),
jest zarejestrowana jako bezrobotna w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach,
ma ustalony Indywidualny Plan Działania,
znajduje się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, czyli należy do jednej
z poniższych grup:

-osoba po 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 rok życia), 
-kobieta, 
-osoba z niepełnosprawnościami (z orzeczeniem o niepełnosprawności), 
-osoba długotrwale bezrobotna (nieprzerwalnie przez okres 12 m-cy przed dniem przystąpienia do
projektu), 
-osoba z niskimi kwalifikacjami (do wykształcenia średniego włącznie). 
  
  
Druk wniosku oraz „Kryteria w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska
pracy" obowiązujące w MUP w Kielcach dostępne są na stronie internetowej urzędu http://mupkielce.

 zakładka urząd – dokumenty do pobrania. praca.gov.pl
  
Wnioski należy składać w siedzibie urzędu do przygotowanej do tego celu skrzynki podawczej lub drogą

 pocztową. Rozpatrywane będą tylko wnioski, które wpłynęły do urzędu w terminie naboru.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 
41 340 60 41 lub 41 340 60 43 
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